
 

 

UCHWAŁA NR LVI/546/23 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 694,86 zł (per saldo) w tym: 

w pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5 694,86 (per saldo), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 694,86 zł (per saldo) w tym: w pkt 1 zwiększa 

się wydatki bieżące o kwotę 25 694,86 zł (per saldo), w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 10 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z przeciwdziałaniem 

COVID-19 w kwocie 5 021 382,00 zł finansowane ze środków Rządowy Fundusz Polski  Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7843



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Dawydzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7843



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/546/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 października 2023 r. 

 w złotych  

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 

 bieżące 

 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 842 640,00 -60 567,75 0,00 4 782 072,25 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z usług 607 000,00 -60 567,75 0,00 546 432,25 

 750 Administracja publiczna 233 061,97 0,00 30,00 233 091,97 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z różnych dochodów 19,00 0,00 30,00 49,00 

 758 Różne rozliczenia 5 093 413,48 0,00 60 567,75 5 153 981,23 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 661 000,00 0,00 60 567,75 721 567,75 

 801 Oświata i wychowanie 602 815,65 -100,00 2 583,41 605 299,06 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 665,83 0,00 0,00 125 665,83 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  104 956,38 0,00 0,00 104 956,38 

 
 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 415,90 415,90 

 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 566,49 0,00 863,30 2 429,79 

 
 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 51,00 1 051,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,21 3,21 

 
 Wpływy z różnych dochodów 20 116,00 0,00 1 250,00 21 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7843



 852 Pomoc społeczna 296 845,43 -5 587,58 3 029,82 294 287,67 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z usług 65 000,00 -5 587,58 0,00 59 412,42 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 31,83 31,83 

 
 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 2 500,00 8 500,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 5,31 0,00 27,61 32,92 

 
 Wpływy z różnych dochodów 2 067,12 0,00 470,38 2 537,50 

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 010,00 -8 160,00 0,00 17 850,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 26 010,00 -8 160,00 0,00 17 850,00 

 855 Rodzina 1 299 870,07 0,00 4 157,61 1 304 027,68 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 805,73 805,73 

 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 3 350,00 4 350,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 151,69 0,00 1,88 153,57 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 434 356,93 0,00 9 741,60 1 444 098,53 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 741,60 9 741,60 

 bieżące razem: 26 716 022,80 -74 415,33 80 110,19 26 721 717,66 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 665,83 0,00 0,00 125 665,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7843



 

 

  

 majątkowe 

 majątkowe razem: 13 871 911,99 0,00 0,00 13 871 911,99 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 912 814,09 0,00 0,00 6 912 814,09 

 Ogółem: 40 587 934,79 -74 415,33 80 110,19 40 593 629,65 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 038 479,92 0,00 0,00 7 038 479,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7843



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/546/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 października 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 597 507,58 4 559 507,58 4 293 338,82 3 580 742,00 712 596,82 0,00 205 705,00 60 463,76 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 596 507,58 4 558 507,58 4 292 338,82 3 580 742,00 711 596,82 0,00 205 705,00 60 463,76 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 947 074,55 3 909 074,55 3 829 857,79 3 219 915,94 609 941,85 0,00 18 753,00 60 463,76 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 946 074,55 3 908 074,55 3 828 857,79 3 219 915,94 608 941,85 0,00 18 753,00 60 463,76 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 32 741,00 32 741,00 14 741,00 7 875,25 6 865,75 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 741,00 33 741,00 15 741,00 7 875,25 7 865,75 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 31 329,00 31 329,00 13 329,00 6 675,25 6 653,75 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 329,00 32 329,00 14 329,00 6 675,25 7 653,75 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 832 857,56 130 290,78 117 813,28 6 000,00 111 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 702 566,78 702 566,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 862 857,56 160 290,78 147 813,28 6 000,00 141 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 702 566,78 702 566,78 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 831 857,56 129 290,78 116 813,28 6 000,00 110 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 702 566,78 702 566,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 857,56 159 290,78 146 813,28 6 000,00 140 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 702 566,78 702 566,78 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 059 655,00 7 960 695,35 7 502 110,13 6 007 699,57 1 494 410,56 0,00 286 825,00 171 760,22 0,00 0,00 98 959,65 98 959,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 049 655,00 7 950 695,35 7 492 110,13 5 997 699,57 1 494 410,56 0,00 286 825,00 171 760,22 0,00 0,00 98 959,65 98 959,65 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 720 578,48 4 621 618,83 4 278 818,06 3 523 035,57 755 782,49 0,00 191 750,00 151 050,77 0,00 0,00 98 959,65 98 959,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 710 578,48 4 611 618,83 4 268 818,06 3 513 035,57 755 782,49 0,00 191 750,00 151 050,77 0,00 0,00 98 959,65 98 959,65 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 522 603,10 1 522 603,10 1 171 087,10 631 367,95 539 719,15 0,00 351 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 525 663,10 1 525 663,10 1 171 147,10 631 427,95 539 719,15 0,00 354 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 240,00 16 240,00 16 240,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 300,00 19 300,00 16 300,00 60,00 16 240,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 68 340,00 68 340,00 42 840,00 510,00 42 330,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 220,00 -11 220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 120,00 57 120,00 42 620,00 290,00 42 330,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 340,00 68 340,00 42 840,00 510,00 42 330,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 220,00 -11 220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 120,00 57 120,00 42 620,00 290,00 42 330,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 444 518,38 1 444 518,38 297 368,70 159 707,02 137 661,68 0,00 1 147 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 113,26 4 113,26 4 113,26 0,00 4 113,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 448 631,64 1 448 631,64 301 481,96 159 707,02 141 774,94 0,00 1 147 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 054,76 1 054,76 1 054,76 0,00 1 054,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 013,26 4 013,26 4 013,26 0,00 4 013,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 068,02 5 068,02 5 068,02 0,00 5 068,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 279 686,62 1 279 686,62 132 536,94 126 562,02 5 974,92 0,00 1 147 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7843



po zmianach 1 279 786,62 1 279 786,62 132 636,94 126 562,02 6 074,92 0,00 1 147 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 339 041,10 2 319 041,10 2 319 041,10 6 450,00 2 312 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 741,60 9 741,60 9 741,60 0,00 9 741,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 328 782,70 2 328 782,70 2 328 782,70 6 450,00 2 322 332,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 821 400,00 801 400,00 801 400,00 4 200,00 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801 400,00 801 400,00 801 400,00 4 200,00 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 124 141,10 124 141,10 124 141,10 2 250,00 121 891,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 741,60 9 741,60 9 741,60 0,00 9 741,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 882,70 133 882,70 133 882,70 2 250,00 131 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 536 244,73 28 119 791,63 23 148 218,11 10 532 329,10 12 615 889,01 2 322 946,00 2 058 773,18 232 223,98 0,00 357 630,36 20 416 453,10 18 926 953,10 12 122 471,82 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -42 220,00 -22 220,00 -11 220,00 -10 220,00 -1 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 914,86 47 914,86 44 914,86 60,00 44 854,86 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 541 939,59 28 145 486,49 23 181 912,97 10 522 169,10 12 659 743,87 2 322 946,00 2 050 773,18 232 223,98 0,00 357 630,36 20 396 453,10 18 906 953,10 12 122 471,82 1 489 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7843



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/546/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

(Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r.  

ze zm.) 

WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W 2023 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 

NA 2023 ROK 

600 
 

Transport i łączność 3 135 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 3 135 000,00   

wydatki majątkowe, z tego: 3 135 000,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 135 000,00   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
Modernizacja dróg gminnych 3 135 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 1 418 882,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 418 882,00   

wydatki majątkowe, z tego: 1 418 882,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 418 882,00   
Termomodernizacja budynków mieszkalnych Nr 3 

 i 5 w Ziętku 

1 418 882,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

467 500,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 467 500,00   

wydatki majątkowe, z tego: 467 500,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 467 500,00   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
Budowa budynku garażowo-gospodarczego na 

potrzeby OSP Krupski Młyn 

467 500,00 

Wydatki ogółem: 5 021 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7843



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/546/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

(Zał. Nr 8 do uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z 27 grudnia 2022 r ze zm.) 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków na 

2023 rok 

Wydatki ogółem 4 355 320,46 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
4 282 900,46 

 
40001 Dostarczanie ciepła 4 108 207,63   

wydatki bieżące, z tego: 4 108 207,63   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 108 207,63   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 654,62   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 042 253,01  

40095 Pozostała działalność 174 692,83   
wydatki bieżące, z tego: 174 692,83   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 174 692,83   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 174 692,83 

852 
 

Pomoc społeczna 15 300,00  
85295 Pozostała działalność 15 300,00   

wydatki bieżące, z tego: 15 300,00   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 300,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 240,00   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 120,00  
85395 Pozostała działalność 57 120,00   

Wydatki bieżące, z tego: 57 120,00   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 57 120,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 330,00   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 500,00   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 290,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7843


		2023-10-30T07:31:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




